
RESOLUCIÓN DEL ALCALDE DEL AYUNTAMIENTO DE URREA DE GAÉN, POR LA QUE 

SE  APRUEBA  LA  LISTA  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  EN  LA 

CONVOCATORIA EFECTUADA PARA ACCEDER AL  PROCESO SELECTIVO MEDIANTE 

CONCURSO  OPOSICIÓN,   PARA LA SELECCION  DE  UNA PLAZA DE  LIMPIADOR/A, 

VACANTE EN LA PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL FIJO DEL AYUNTAMIENTO DE 

URREA DE GAÉN A MEDIA JORNADA. PUBLICADA EL PASADO 21 DE ABRIL EN EL BOP 

TE Nº75 (Núm. 2020-1027).

De conformidad con lo establecido en las bases publicadas el pasado 21 de abril  de 

2.020, en el Bopte nº 75 (núm.2020-1027) modificada posteriormente en el Bopte nº 78 

(2020-1062) por la que se efectúa convocatoria para el acceso  al proceso selectivo de 

limpiadora/a para la provisión, mediante nombramiento de personal laboral fijo.

RESUELVO:

Primero.  -  Aprobar  la  lista  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  y  hacer 

pública dicha relación.

Segundo. – Establecer el plazo de diez días hábiles desde el 19 de mayo de 2020 al 1 de 

junio de 2.020, ambos inclusive, para subsanar, cuando ello sea posible, los errores o 

defectos que hayan motivado su exclusión. La documentación deberá presentarse en el 

Ayuntamiento,  dadas  las  circunstancias  de  excepcionalidad  en  las  que  nos 

encontramos,  para  cualquier  aclaración pueden llamar  por  teléfono al  978821004,  en 

horario de lunes a viernes de 9:00h.a 14:00h.

En Urrea de Gaén, a 18 de mayo de 2020

El Alcalde,

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
LA

7Y
Q

66
ST

M
AM

R
7W

G
KQ

F4
5Q

6E
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//u

rre
ad

eg
ae

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Fdo: Pedro Joaquín Lafaja Sesé 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

IMANE NAJMI ***5512**

BELÉN VALLESPÍN GRACIA ***8366**

JESSICA LOBO LÓPEZ ***8636**

RAQUEL ROMEO VALLESPÍN ***5837**

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

MARÍA PILAR DOMECH ALIAS ***1784**
Fotocopia delTítulo academico 
exigido

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
LA

7Y
Q

66
ST

M
AM

R
7W

G
KQ

F4
5Q

6E
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//u

rre
ad

eg
ae

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	RESUELVO:
	En Urrea de Gaén, a 18 de mayo de 2020
	Fdo: Pedro Joaquín Lafaja Sesé
	LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS
	LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Urrea de Gaén
	2020-05-18T13:05:56+0200
	Urrea de Gaén
	LAFAJA SESE PEDRO JOAQUIN - 17167290K
	Lo acepto




